C
L
D
 D
S
-0
5
 R

通量特征 (TJ = 25°C) - 白光
下列各表列出了整个系列的相关色温或主波长，并提供了几种基本的订购代码，对 XR-E LED 的可选颜色和通量加以说明。请特别注
意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。如需要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅
XR-E 和 XR-C 分档和标贴文档。
颜色
色温范围
基本订购代码
最小光通量 (lm)
订购代码
最小 最大 组 通量 (lm)
冷白 5,000 K 10,000 K
P4 80.6 XREWHT-L1-0000-00901
Q2 87.4 XREWHT-L1-0000-00A01
Q3 93.9 XREWHT-L1-0000-00B01
Q4 100 XREWHT-L1-0000-00C01
Q5 107 XREWHT-L1-0000-00D01
中性白 3,700 K 5,000 K
N4 62.0 XREWHT-L1-0000-006E4
P2 67.2 XREWHT-L1-0000-007E4
P3 73.9 XREWHT-L1-0000-008E4
P4 80.6 XREWHT-L1-0000-009E4
Q2 87.4 XREWHT-L1-0000-00AE4
Q3 93.9 XREWHT-L1-0000-00BE4
暖白 2,600 K 3,700 K
N3 56.8 XREWHT-L1-0000-005E7
N4 62.0 XREWHT-L1-0000-006E7
P2 67.2 XREWHT-L1-0000-007E7
P3 73.9 XREWHT-L1-0000-008E7
P4 80.6 XREWHT-L1-0000-009E7
注释：
• Cree 光通量和功率测量值的公差为 +/- 7%。
• 冷白和中性白（色温 3,700 K – 10,000 K）的典型显色系数 (CRI) 为 75。
• 暖白 (色温 2,600 K – 3,700 K) 的典型显色系数 (CRI) 为 80。
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
3
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
通量特征 (TJ = 25°C) - 彩色
下列各表列出了整个系列的相关色温或主波长，并提供了几种基本的订购代码，对 XR-E LED 的可选颜色和通量加以说明。请特别注
意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。如需要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅
XR-E 和 XR-C 分档和标贴文档。
颜色
主波长范围 基本订购代码最小
辐射通量 (mW)
订购代码最小 最大
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(mW)
深蓝光 D3 450 D5 465
13 300 XREROY-L1-0000-00801
14 350 XREROY-L1-0000-00901
15 425 XREROY-L1-0000-00A01
颜色
主波长范围
基本订购代码最小
辐射通量 (mW)
订购代码最小 最大
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(mW)
蓝光 B3 465 B6 485
J 23.5 XREBLU-L1-0000-00J01
K 30.6 XREBLU-L1-0000-00K01
颜色
主波长范围
基本订购代码最小
辐射通量 (mW)
订购代码最小 最大
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm) 组
通量
(mW)
绿光 G2 520 G4 535 P 67.2 XREGRN-L1-0000-00P01
注释：Cree 光通量和功率测量值的公差为 +/- 7%。
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
4
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
特征
特征 单位 最小 典型 最大
热阻，结点到焊点 °C/W 8
视角 (FWHM) - 白光 度 90
视角 (FWHM) - 深蓝光、蓝光、绿光 度 100
电压温度系数 - 白光、深蓝光、蓝光、绿光 mV/°C -4.0
ESD 类别 (HBM，依照 Mil-Std-883D) 2 类
直流正向电流 - 白光 ≥ 5000 K、深蓝光、蓝光 mA 1000
直流正向电流 - 白光 < 5000 K、绿光 mA 700
直流脉冲电流 (1 kHz，10% 占空系数) A 1.8
反向电压 V 5
正向电压 (350 mA 时) V 3.3 3.9
正向电压 (700 mA 时) V 3.5
正向电压 (1000 mA 时) - 白光 ≥ 5000 K、深蓝光、蓝光 V 3.7
LED 结温* °C 150
* 注：如想了解流明维持率数据，请参阅 Cree XLamp LED 可靠性文档。
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
5
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
相对光谱功率分布
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
6
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
相对通量与结温曲线图 (IF = 350 MA)
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
7
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
电气特征 (TJ = 25˚C)
热设计
白光 ≥ 5,000 K、深蓝光、蓝光 白光 < 5,000 K、绿光
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
8
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
相对通量与电流曲线图 (TJ = 25˚C)
典型光强分布型式
版权所有 © 2006-2009 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
XLAMP XR-E LED
9
CLD DS-05.011CLD DS-05.011
回流焊特征
经 Cree 采用下面所列参数进行的检测证明，XLamp XR-E LED 符合 JEDEC J-STD-020C 标准。作为一般指导原则，Cree 建议用户